
 

DAFTAR NILAI AKHIR 

Penyelenggara 

Matakuliah 

Dosen 

: FE / Akuntansi 

: 1705020607 Audit Investigasi *** 

1. 0104140830 - Dr. Bambang Subiyanto, S.E., Ak., M.Si :

UNIVERSITAS NASIONAL 
Jl. Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Tahun Ajaran 

SKS 

Kelas 

: 2020/2021 - Ganjil 

: 3 

: R01 

: 42 Mahasiswa Jumlah Mahasiswa 

1

Dicetak Tanggal : 03 March 2021 09:19:25

KOMPONEN NILAI 
No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/ 

Perilaku Tugas UAS 
Nilai 

Akhir 
Nilai 

Huruf UTS Tugas 2 

(UAS) 
Tugas 1 

(UTS) 

   163112340370107    Fatimah Azzahra 1 60 79.00 78 77.1 A- 80 78 80 

   173112340350007    Kurnia 2 80 79.00 78 79.1 A- 80 78 80 

   173112340350014    Reinita Syativa 3 80 79.00 78 79.7 A- 82 78 80 

   173112340350019    Fernando Aprilius 4 80 79.00 78 78.5 A- 78 78 80 

   173112340350021    Khoirunnisa 5 80 79.00 78 79.1 A- 80 78 80 

   173112340350022    Retno Setioningsih 6 80 79.00 78 80.3 A 84 78 80 

   173112340350025    Aji Pandu Widayat 7 70 79.00 78 78.7 A- 82 78 80 

   173112340350029    Dwi Niadiyasti 8 75 79.00 78 78.6 A- 80 78 80 

   173112340350030    Widyatmika 9 80 79.00 78 79.1 A- 80 78 80 

   173112340350032    Resty Evayu Ningrum 10 80 79.00 78 79.7 A- 82 78 80 

   173112340350033    Mimin Sari Mony 11 65 79.00 78 77.0 A- 78 78 80 

   173112340350040    Febyanita Aurelia 12 80 79.00 78 78.5 A- 78 78 80 

   173112340350042    Istikharoh 13 78 79.00 78 79.5 A- 82 78 80 

   173112340350045    Melisa Nurbeti 14 75 79.00 78 78.6 A- 80 78 80 

   173112340350046    Soffiana Adla Ulfiyah 15 80 79.00 78 79.1 A- 80 78 80 

   173112340350056    Noviyanti Mandasari 16 80 79.00 78 80.6 A 85 78 80 

   173112340350057    Muhammad Husni Yulianto 17 75 79.00 78 78.0 A- 78 78 80 

   173112340350059    Roikhana Umiyatun Nikmah 18 80 79.00 78 80.3 A 84 78 80 

   173112340350062    Amalia Khairina 19 80 79.00 78 79.1 A- 80 78 80 

Jakarta, 03/03/2021 

Dosen Penguji, 

 

 

 

Dr. Bambang Subiyanto, S.E., Ak., M.Si 
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1. 0104140830 - Dr. Bambang Subiyanto, S.E., Ak., M.Si :
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Pejaten Pasar Minggu 
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Dicetak Tanggal : 03 March 2021 09:19:25

KOMPONEN NILAI 
No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/ 

Perilaku Tugas UAS 
Nilai 

Akhir 
Nilai 

Huruf UTS Tugas 2 

(UAS) 
Tugas 1 

(UTS) 

   173112340350064    Annisa Diana Putri 20 80 79.00 78 80.0 A 83 78 80 

   173112340350065    Ervita Lusiana 21 75 79.00 78 78.0 A- 78 78 80 

   173112340350067    Mei Indriani Noer 22 75 79.00 78 78.6 A- 80 78 80 

   173112340350068    Anisa Parwati 23 75 79.00 78 78.6 A- 80 78 80 

   173112340350073    Muhamad Octafian 24 75 79.00 78 79.5 A- 83 78 80 

   173112340350077    Safanti Kamila Widyanti 25 80 79.00 78 79.7 A- 82 78 80 

   173112340350092    Nina Meysa Triandani 26 80 79.00 78 79.7 A- 82 78 80 

   173112340350093    Hanisa Maharani 27 80 79.00 78 78.5 A- 78 78 80 

   173112340350094    Rahmat Renfan 28 0 65.00 78 66.3 C+ 78 50 80 

   173112340350097    Muhammad Aufa Pumuka 29 70 79.00 78 77.5 A- 78 78 80 

   173112340350099    Sandi 30 65 79.00 78 77.0 A- 78 78 80 

   173112340350101    Bagus Joko Sumarno 31 60 79.00 78 77.7 A- 82 78 80 

   173112340350102    Jafar Yamco Wantogar 32 80 79.00 78 79.1 A- 80 78 80 

   173112340350105    Risca Ifani 33 80 79.00 78 79.7 A- 82 78 80 

   173112340350110    Ririn Novi Tarwati 34 80 79.00 78 79.7 A- 82 78 80 

   173112340350113    Raihana Zara Alifa 35 80 79.00 78 79.1 A- 80 78 80 

   173112340350115    Martiya Indriani 36 75 79.00 78 78.6 A- 80 78 80 

   173112340350116    Bella Destiyasari 37 80 79.00 78 79.1 A- 80 78 80 

   173112340350120    Feby Krisda Ranti 38 80 79.00 78 80.6 A 85 78 80 

Jakarta, 03/03/2021 

Dosen Penguji, 

 

 

 

Dr. Bambang Subiyanto, S.E., Ak., M.Si 



 

DAFTAR NILAI AKHIR 

Penyelenggara 

Matakuliah 

Dosen 

: FE / Akuntansi 
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1. 0104140830 - Dr. Bambang Subiyanto, S.E., Ak., M.Si :

UNIVERSITAS NASIONAL 
Jl. Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Tahun Ajaran 

SKS 

Kelas 

: 2020/2021 - Ganjil 
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: R01 

: 42 Mahasiswa Jumlah Mahasiswa 
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Dicetak Tanggal : 03 March 2021 09:19:25

KOMPONEN NILAI 
No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/ 

Perilaku Tugas UAS 
Nilai 

Akhir 
Nilai 

Huruf UTS Tugas 2 

(UAS) 
Tugas 1 

(UTS) 

   173112340350123    Muhammad Ridwan Ibrahim 39 80 79.00 78 79.1 A- 80 78 80 

   173112340350135    Ameiliana Tasya 40 65 79.00 78 77.6 A- 80 78 80 

   173112340370149    Frensly Sally Lenahatu 41 45 79.00 78 76.2 B+ 82 78 80 

   203403546082    RIZKI RAMADHAN TUAHUNS 42 70 79.00 78 76.0 B+ 73 78 80 

Jakarta, 03/03/2021 

Dosen Penguji, 

 

 

 

Dr. Bambang Subiyanto, S.E., Ak., M.Si 

 



Pengelola 

Tahun Ajaran 

Kode Matakuliah 

FE-AK / Akuntansi 

2020/2021 GANJIL 

1705020607 

:

Dicetak Tanggal : 04-03-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN DOSEN 

:

:

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Nama Matakuliah

Kelas 

Ruang 

:

:

:

Audit Investigasi *** 

R01 

3.203 VB 

Peserta : 42 

TGL HADIR DOSEN 

JUMLAH 

MHS   
IJIN 

No. MATERI 

JUMLAH 

MHS 
HADIR 

SKS SESI KE 

25-09-2020 
1. 0104140830 - Dr. Bambang 

Subiyanto, S.E., Ak., M.Si 
1 

BEBERAPA STATISTIK TENTANG KEJAHATAN 

DI INDONESIA 
35 0 3 1 

02-10-2020 
1. 0104140830 - Dr. Bambang 

Subiyanto, S.E., Ak., M.Si 
2 KEJAHATAN KERAH PUTIH 39 0 3 2 

08-10-2020 
1. 0104140830 - Dr. Bambang 

Subiyanto, S.E., Ak., M.Si 
3 GONE THEORY  38 0 3 3 

13-10-2020 
1. 0104140830 - Dr. Bambang 

Subiyanto, S.E., Ak., M.Si 
4 PERAN AUDITOR INDEPENDEN  39 0 3 4 

21-10-2020 
1. 0104140830 - Dr. Bambang 

Subiyanto, S.E., Ak., M.Si 
5 PERAN AUDIT INTERNAL 38 0 3 5 

31-10-2020 
1. 0104140830 - Dr. Bambang 

Subiyanto, S.E., Ak., M.Si 
6 REVIEW 37 0 3 6 

06-11-2020 
1. 0104140830 - Dr. Bambang 

Subiyanto, S.E., Ak., M.Si 
7 KORUPSI  SUATU  TINJAUAN SOSIOLOGIS 39 0 3 7 

16-11-2020 
1. 0104140830 - Dr. Bambang 

Subiyanto, S.E., Ak., M.Si 
8 UTS' 42 0 3 8 

05-12-2020 
1. 0104140830 - Dr. Bambang 

Subiyanto, S.E., Ak., M.Si 
9 KETENTUAN TENTANG WHISTLEBLOWING  37 0 3 9 

11-12-2020 
1. 0104140830 - Dr. Bambang 

Subiyanto, S.E., Ak., M.Si 
10 AKSIOMA DALAM INVESTIGASI 37 0 3 10 

19-12-2020 
1. 0104140830 - Dr. Bambang 

Subiyanto, S.E., Ak., M.Si 
11 PROFILING 40 0 3 11 

25-12-2020 
1. 0104140830 - Dr. Bambang 

Subiyanto, S.E., Ak., M.Si 
12 PROFIL KORBAN FRAUD 36 0 3 12 

30-12-2020 
1. 0104140830 - Dr. Bambang 

Subiyanto, S.E., Ak., M.Si 
13 INTEROGASI 36 0 3 13 

06-01-2021 
1. 0104140830 - Dr. Bambang 

Subiyanto, S.E., Ak., M.Si 
14 KRIMINALISASI PENCUCIAN UANG 38 0 3 14 

15-01-2021 
1. 0104140830 - Dr. Bambang 

Subiyanto, S.E., Ak., M.Si 
15 FORMAT LAPORAN AUDIT INVESTIGATIF 40 0 3 15 

25-01-2021 
1. 0104140830 - Dr. Bambang 

Subiyanto, S.E., Ak., M.Si 
16 UAS 42 0 3 16 

 



Pengelola 

Tahun Ajaran 

Kode Matakuliah 

FE-AK / Akuntansi 

2020/2021 GANJIL 

1705020607 

:

Dicetak Tanggal : 04-03-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 

:

:

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Nama Matakuliah

Kelas 

Ruang 

:

:

:

Audit Investigasi *** 

R01 

3.203 VB 

Peserta : 42 

NPM NAMA MAHASISWA 
JUMLAH 
HADIR 

No. 
JUMLAH  

IJIN 

163112340370107 Fatimah Azzahra 1 10 0 

173112340350007 Kurnia 2 16 0 

173112340350014 Reinita Syativa 3 16 0 

173112340350019 Fernando Aprilius 4 16 0 

173112340350021 Khoirunnisa 5 16 0 

173112340350022 Retno Setioningsih 6 16 0 

173112340350025 Aji Pandu Widayat 7 14 0 

173112340350029 Dwi Niadiyasti 8 15 0 

173112340350030 Widyatmika 9 16 0 

173112340350032 Resty Evayu Ningrum 10 16 0 

173112340350033 Mimin Sari Mony 11 12 0 

173112340350040 Febyanita Aurelia 12 16 0 

173112340350042 Istikharoh 13 16 0 

173112340350045 Melisa Nurbeti 14 15 0 

173112340350046 Soffiana Adla Ulfiyah 15 16 0 

173112340350056 Noviyanti Mandasari 16 16 0 



Pengelola 

Tahun Ajaran 

Kode Matakuliah 

FE-AK / Akuntansi 

2020/2021 GANJIL 

1705020607 

:

Dicetak Tanggal : 04-03-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 

:

:

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Nama Matakuliah

Kelas 

Ruang 

:

:

:

Audit Investigasi *** 

R01 

3.203 VB 

Peserta : 42 

NPM NAMA MAHASISWA 
JUMLAH 
HADIR 

No. 
JUMLAH  

IJIN 

173112340350057 Muhammad Husni Yulianto 17 15 0 

173112340350059 Roikhana Umiyatun Nikmah 18 16 0 

173112340350062 Amalia Khairina 19 16 0 

173112340350064 Annisa Diana Putri 20 16 0 

173112340350065 Ervita Lusiana 21 15 0 

173112340350067 Mei Indriani Noer 22 15 0 

173112340350068 Anisa Parwati 23 15 0 

173112340350073 Muhamad Octafian 24 15 0 

173112340350077 Safanti Kamila Widyanti 25 16 0 

173112340350092 Nina Meysa Triandani 26 16 0 

173112340350093 Hanisa Maharani 27 16 0 

173112340350094 Rahmat Renfan 28 2 0 

173112340350097 Muhammad Aufa Pumuka 29 13 0 

173112340350099 Sandi 30 12 0 

173112340350101 Bagus Joko Sumarno 31 14 0 

173112340350102 Jafar Yamco Wantogar 32 16 0 



Pengelola 

Tahun Ajaran 

Kode Matakuliah 

FE-AK / Akuntansi 

2020/2021 GANJIL 

1705020607 

:

Dicetak Tanggal : 04-03-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 

:

:

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Nama Matakuliah

Kelas 

Ruang 

:

:

:

Audit Investigasi *** 

R01 

3.203 VB 

Peserta : 42 

NPM NAMA MAHASISWA 
JUMLAH 
HADIR 

No. 
JUMLAH  

IJIN 

173112340350105 Risca Ifani 33 16 0 

173112340350110 Ririn Novi Tarwati 34 16 0 

173112340350113 Raihana Zara Alifa 35 16 0 

173112340350115 Martiya Indriani 36 15 0 

173112340350116 Bella Destiyasari 37 16 0 

173112340350120 Feby Krisda Ranti 38 14 0 

173112340350123 Muhammad Ridwan Ibrahim 39 16 0 

173112340350135 Ameiliana Tasya 40 12 0 

173112340370149 Frensly Sally Lenahatu 41 9 0 

203403546082 RIZKI RAMADHAN TUAHUNS 42 13 0 
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